

اعلان تاسيس چان ايل گوك



چان ايل گوك، پادشاهی ایده آل صلح ابدی

دکتر سان میانگ مون

مراسم ورود والدین راستین به قصر اصیل (چان جانگ گون)
و تاجگذاری پادشاه و ملکه‌ی صلح در بهشت و زمین
سیزدهم ژوئن ششمین سال چان ایل گوک



هبران بزرگ کشورهای مختلف دنیا! میهمانان گرامی خدا که از هر گوشه‌ی زمین برای بزرگداشت این روز تاریخی و مشیت شده در اینجا گرد هم آمده‌اید، مردم عزیز دو دنیای روح و جسم که بعنوان شهروندان چان ایل گوک تولد دوباره یافته‌اید!

من به نام بیش از سیصد میلیارد انسان در دو دنیای روح و جسم، شکوه و قدردانی فارغ از "هان" را به خدا، آفریننده‌ی تمامی مخلوقات، والدین راستین ابدی بشریت و پادشاه بزرگ جهان هستی پیشکش می‌کنم.

از شما خواهش‌مندم تا برای ستایش از پیروزی والدین بهشت و زمین، پادشاه و ملکه‌ی صلح جهانی صدای خودتان را تا به عرش آسمانها بالا ببرید.

آنها برای نجات انسانهای بازمانده‌ی سقوط محکوم شده به سرگردانی ابدی در پلیدی و رنج و عذاب در سراسیمی همیشگی جهنم، تمامی مراحل بازسازی را از طریق غرامت به کمال رسانده‌اند.

شما عزیزان امروز در این رویداد عظیم، رویدادی برآستی بی‌نظیر و غیرقابل تکرار در تاریخ مشیت الهی شرکت کرده‌اید. امروز روزی است که در آن سرانجام پادشاه صلح در شکوه جلوس نمود. اگر چه ممکن است که نتوانید با چشمانتان مشاهده کنید، اما این حقیقت را انکار نکنید که هم اکنون هزاران نفر از اجداد خوب خانواده‌های برکت گرفته همراه با شما—بالای سر شما—در این رویداد شرکت جسته‌اند. آنها همگی با نوای حمد و ثنا که در سراسر بهشت و زمین انعکاس یافته است، در حال پایکوبی هستند. شما نیز اگر برآستی ارزش بیکران این روز را درک کرده باشید، نمی‌توانید اینگونه اینجا ساکت بنشینید. شما نیز با نغمه‌ی حمد و ثنا در رقص و پایکوبی پایان ناپذیری به سراسر دنیا خواهید رفت.

تاجگذاری پادشاهی خدا

عزیزان، آیا می‌دانید که سیزدهم ژانویه‌ی سال دوهزار و یک چه روزی است؟ روز موعود و گرامی تاجگذاری خدا بود. در آن روز رورند مون، تدهین شده در مقام والدین راستین تمامی ابناء بشری—که برای کسب پیروزی در مسیر غیرقابل توصیف رنج و عذاب گام نهاد—تمامی پایه‌ها را به خدا تقدیم کرد.

روز پیشکش مراسم تاجگذاری، بعنوان روز آزادی و رهایی، پایانی بود بر هزاران سال تحمل "هان" از جانب خدایی که با قلب والدینیش مشیت رستگاری را هدایت می‌کرده است. ما در آن روز مشیت شده در برابر تمامی بهشت و زمین اعلام کردیم که خدا والدین عمودی است، به او بعنوان پادشاه بزرگ جهان هستی ملازمت می‌کنیم، پرچم چان ایل گوک را در آسمانها برافراشته و اینکه حاکمیت نوین خدا آغاز شده است.

در طی سه سال بعد از آن، والدین راستین همراه با وزش بادهای بسان توفان بخت و اقبال بهشتی، با طی طریق راسخانه از روزهایی که هر کدام آن بسان هزاران سال بود و برآساس پایه‌ی پیروزیشان، روز "سنگ هب شیب سانگ"^۱ را در روز پنجم ماه مه سال دوهزار و چهار اعلام کردند. والدین راستین در آن روز به عصر قبل از ظهور پادشاهی بهشتی همراه با سالهای طولانی غم و اندوه پایان داده و عصر بعد از ظهور پادشاهی بهشتی را آغاز نمودند، عصری که در آن ما می‌توانیم یک بهشت و زمین تازه را بنا کنیم. این رویداد نشانی بر آغاز یک انقلاب بزرگ و تاریخی در جهت بازگرداندن زمین بطور واقعی به خدا بود.

شهروندان عزیز چان ایل گوک! شما امروز با شرکت در مراسم تاجگذاری پادشاه واقعی صلح جهانی و ثبت نام بعنوان شهروندان چان ایل گوک برکت عظیمی را دریافت می‌کنید. همچنین دهها هزار تن از اجدادتان به خاطر شرکت در همراهی با شما در چنین مراسمی، برای ابدیت از شما قدردانی خواهند کرد.

در کتاب مقدس آمده است، "لیکن اول ملکوت خدا و عدالت او را بطلبید..."^۲ امروز شما شاهد معجزه‌ی معجزات، یعنی تاسیس چان ایل گوک، حاکمیت عصر بعد از ظهور پادشاهی بهشتی هستید. کارهای خدا برآستی اسرارآمیز هستند. او در نخستین روز هزاره ی نوین، چان ایل گوک را گشوده است. با این حال چه کسی در میان شما می‌توانست در طی زندگی‌ش تصور کند که اینگونه شاهد فرا رسیدن روز جلوس پادشاه صلح جهانی بر تختش باشد؟

^۱ نقطه و خط مرزی بین قبل و بعد از ظهور پادشاهی بهشتی

^۲ متی ۶:۳۳

راه مردم چان ایل گوک

شهروندان پادشاهی بهشتی! من بعنوان پادشاه صلح جهانی در این روز متبرک پیروزی و شکوه، یعنی سیزدهم ژوئن، سال ششم چان ایل گوک، وظایف اولیه و ماموریتی را که هر شهروند چان ایل گوک باید در حین گام نهادن در راه خدا درک کرده و با آنها زندگی کند، ابلاغ می‌کنم.

نخست، از این به بعد شما بعنوان فرزندان راستین خدا یعنی والدین راستین عمودی، در طی زندگیتان در درون خانواده حوزه‌ی سه نسل را تشکیل داده، چهار حوزه‌ی بزرگ قلب را به واقعیت درآورده و بطور عمودی برای ابدیت به خدا ملازمت خواهید کرد.

بعلاوه، شما نیاز به حمایت از پادشاه صلح جهانی یعنی والدین راستین افقی و زیستن همراه با اطاعت مطلق بعنوان شهروندان چان ایل گوک بر محور افقی را به خاطر خواهید سپرد. زندگی برای دیگران یا اجرای عشق راستین را استاندارد زندگی خودتان ساخته، خانواده‌ی راستین را برپا داشته، فرزندان راستین پاک و عاری از گناه را پرورش داده و بدن ترتیب با مورد حفاظت قرار دادن نسب خونی خدا، آن را به پاکی برای نسلهای آینده بجای می‌گذارید. دوم، روح و جسم شما تحت هر شرایطی در یگانگی خواهند زیست. در مورد من هم همینطور، از همان اولین روزی که در پیروی از راه خدا مصمم شدم، عهد بستم تا شعار "قبل از داشتن آرزو در نیل به تسلط بر آفرینش، باید بر خودت تسلط داشته باشی" را حفظ کنم.

در مسیر انجام این امر، خدا قبل از این وجدان را بعنوان راهنما به شما ارزانی داشته است. وجدان قبل از آموزگارتان از همه چیز در مورد شما آگاهی داشته و از تمامی اعمالتان و گامهایی که برمی‌دارید، اطلاع کامل دارد، حتی بر اندیشه‌های شما واقف است. وجدانتان قبل از والدینتان در ارتباط با شما می‌داند. وجدان حتی بهتر از خدا در مورد شما آگاهی دارد. بنابراین اگر شما وجدان را در ارتباط با زندگی‌تان در جایگاه خدا قرار داده و در یک زندگی همراه با استقرار ظهر، یعنی جایگاه فاقد سایه در مسیر اطاعت مطلق قرار بگیرید، بطور حتم حوزه‌ی اتحاد کامل روح و جسم را برپا خواهید کرد.

صلح جهانی از طریق ازدواج بین فرهنگها

سوم، شهروندان چان ایل گوک! اتحاد دنیای روح به انجام رسیده است. اکنون مسئله شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان ساکن روی زمین است. آنها در عین تقلا در عمق گناه و عذاب، برادران و خواهران شما هستند. ماموریت شما این است که هر چه سریعتر با ارائه‌ی آموزش آنها را بعنوان مردم چان ایل گوک به خانه بازگردانید.

شما باید بدون استثناء به تمامی بشریت آموزش بدهید که همه بازماندگان سقوط بوده و باید با دریافت برکت ازدواج مقدس از جانب والدین راستین نسب خونی خود را تغییر بدهند. شما باید تا زمان بازسازی تمامی سیصد میلیارد انسان به نسب خونی خدا، از طریق شرکت مردم در مراسم ازدواج بین فرهنگها، به کار پیوند زدن آنها به درخت زیتون راستین ادامه بدهید.

چهارم، شما آفریده شده‌اید تا ده ماه را در رحم مادران گذرانده، در حدود صد سال را با تنفس هوا بر روی زمین سپری کرده و سپس برای ابدیت در دنیای روح زندگی کنید. باید بدانید به همان شکل که برای داشتن یک زندگی سالم بعد از تولد، برخورداری از آمادگی خاصی در درون رحم مادر ضروری است، شما باید تمامی زندگی زمین خودتان را در جهت آمادگی برای مرحله‌ی بعدی زندگی در دنیای روح وقف کنید. هرگز فراموش نکنید که در هر زمان و هر مکانی، تحت هر شرایطی، اجدانتان در دنیای روح با شما هستند. همواره به زندگی در هماهنگی با دنیای روح اندیشیده، خالصانه و فداکارانه همراه با دعا با دنیای روح در ارتباط باشید تا در حین زندگی بر روی زمین به کمال وجود روحیتان نائل شوید.

پنجم، نیروی مردمی برای مدیریت و حاکمیت چان ایل گوک مطلقاً ضروری است. بنابراین اکنون نقاب خودخواهی فردگرایانه را از چهره‌ی خود بردارید که چیزی جز بقایای عهد قبل از ظهور پادشاهی بهشتی نیست. برای بازگرداندن حوزه‌ی مالکیت به خدا، شما باید از طریق پیشکش تمامی دارایی‌تان به خدا در مراسم بازگرداندن مالکیت شرکت جسته و سپس همه چیز را از جانب خدا دوباره دریافت کنید.

بعلاوه تمامی شهروندان چان ایل گوک در پیشگاه الهی از طریق کمکهای مالی داوطلبانه، پشتوانه برای کامیابی و صلح بشری را میسر خواهند ساخت. اما آنها نه از طریق سیستم مالیاتی بلکه با پیشکش سه دهم درآمدشان برای اهداف عمومی، الگوی زیستن در برابر ملت را به نمایش خواهند گذاشت. یعنی اینکه این امر نه بعنوان مالیاتی تحمیل شده بلکه باید بعنوان هدیه‌ای قلبی در نظر گرفته شود که شهروندان بطور داوطلبانه با قلبی شاد به خدا پیشکش می‌کنند.



زندگی شهروندان چان ایل گوک

ششم، شهروندان عزیز چان ایل گوک! عهد بعد از ظهور بهشت، عهد بازیافتن دنیای ایده‌آل آفرینش از دست رفته بواسطه‌ی سقوط بشر می‌باشد. خدا تمامی مخلوقات جهان هستی را بعنوان محیط طبیعی ما آفرید، که بطور مطلق برای کامیابی زندگی بشری ضروری هستند. قرار است که انسان بعنوان زوج فاعلی و طبیعت بعنوان زوج مفعولی در هماهنگی متقابل به اتحاد کامل دست یابند. دیگر بیش از این نباید دست به اعمالی زد که باعث نابودی طبیعت و آلودگی محیط می‌شوند.



لطفاً شهروندان چان ایل گوک برخوردار از عقل و فرزانیگی برای حفاظت از طبیعت شده و با بازگشت به طبیعت از يك زندگی رهایی و آزادی کامل لذت

ببرید. دوست داشتن طبیعت همان دوست داشتن خدا است. در آنجا که زندگی شما با طبیعت در حوزه‌ی یگانگی در هم آمیزد، گل‌های کمال شخصیت شکوفا خواهند شد. در آنجا گل‌های فرهنگ قلب اصیل و دنیای برآستی هنری شکفته شده و این باغ عدن ایده‌آل اصیلی خواهد بود که در آن خدا، بشریت و تمامی مخلوقات متمرکز بر سرشت اصیل در هماهنگی کامل خواهند زیست.

اگر شهروندان چان ایل گوک چنین زندگی عشق راستین را پیش گیرند، آیا خدا می‌تواند از اعطای برکاتی عظیم به شما خودداری کند؟ شما برای ابدیت در برکات و در شادی خواهید زیست.

هفتم، عزیزان ثبت نام نموده بعنوان شهروندان و مردم چان ایل گوک! خدا و والدین راستین آشکارا عهد بعد از ظهور بهشت را گشوده و به ما اعطاء نموده‌اند. اما اکنون مأموریت شکوفایی و نتیجه دادن این عصر بعهده‌ی شما است. بنابراین لطفاً فرستادگان ویژه‌ی بهشتی بشوید که وظیفه‌ی دوگانه‌ی "نیروهای پلیس پادشاهی صلح" و "پاسداران پادشاهی صلح" را تحت پرچم فدراسیون صلح جهانی در جهت تاسیس سازمان ملل هابیلی به انجام می‌رسانند. اگر شما نباشید دیگر چه کسی می‌تواند خانواده‌های برکت گرفته و این زمین متبرک اعطاء شده از جانب خدا را مورد حمایت قرار داده و تغذیه کند؟

لطفاً شاهزاده و شاهدخت‌هایی بشوید که در ملازمت به خدا، پادشاه صلح میلیاردها توده‌ی مردمی، بعنوان والدین راستین خود زندگی کنید. بیایید که با ملازمت به پادشاه صلح جهانی و انجام وظایف خانواده‌ی فرزند خلف، میهن‌پرستان، مقدسین و دختران و پسران الهی راستین، پادشاهی ابدی و باشکوه صلح را بنا کنیم.

مردم عزیز چان ایل گوک! امیدوارم که شما برآستی با گرامیداشت این روز مقدس و با ارزش از آن لذت ببرید. در ملازمت قلبی به پدر بهشتی و والدین راستین، تمامی دلواپسی‌ها و نگرانی‌های تا به این زمان خودتان را پاک کرده و این روز را در شادی جشن بگیرید. صداقت و فداکاری ابراز شده از جانب هر يك از شما به ارمغان آورنده‌ی شکوه و برکات بیشتری برای این روز می‌باشد. کوه‌ها، جویبارها، درختان و گل‌ها در این محیط زیبای چانگ پیانگ برکاتشان را بر راه امید طولانی که شما آغاز کرده‌اید، جاری ساخته‌اند. بازماندگان نیز از اینکه شما در این روز موعود شرکت داشته‌اید، به شما افتخار کرده و برای ابدیت شما را مورد ستایش قرار خواهند داد.

دعا می‌کنم که شکوه و برکات بیکران پدر بهشتی همواره شامل حال شما و خانواده‌هایتان باشد.
متشکرم.